
 

２０２５年４月１日   

 

各チーム代表者 様 

  

長野県小学生バレーボール連盟  

会 長  藤 井 平 一    

 

   登録料の改定について（お願い） 

 

時下、皆々様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当連盟の運営に御協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の物価高により当連盟の事業を昨年度同様に行うために経費節減に取

り組んでまいりますが、併せて登録料の改定をお願いするところです。 

 皆様には、新たなご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

登録料の改定 

チーム登録料          ４，５００円 から ６，０００円 

選手・指導者登録料       １，０００円 から １，３００円 

選手の１１月からの追加登録料    ５００円 から   ６００円 

 

登録料改定の時期 

２０２５年度登録から 

 



 

各チーム代表者 様 

 

2025年度チ－ム、選手並びに指導者の登録について（お願い） 

（長野県小学生バレーボール連盟の登録） 

 

 長野県小学生バレーボール連盟加盟団体登録及び個人登録規程に基づき登録を行う。 

 

【登録手順】 

１ 年度当初登録（以下の①～④を提出して下さい） 

① 長野県小学生バレーボール連盟加盟チーム登録届を 2部提出 

 （※注チーム名はＪＶＡ登録と同じこと） 

② ＪＶＡ登録一覧表１部（指導者・選手） 

③ 指導者個別宣誓書  自己診断チェックシートにて自己診断を実施、コンプライ

アンス防止動画にて研修を実施後、指導者直筆で署名、指導者資格保有者は資格名

の記載 

④ 登録料 〇一団体ごと 6,000円（同一団体内に男子チーム、女子チームがある場

合は、それぞれを一団体として登録、混合は登録年度内混合のみ出場の

場合） 

       〇選手一人 1,300円 （ＪＶＡ登録一人 500円） 

       （１１月１日以降、追加選手県登録は一人 600円） 

       〇指導者一人 1,300円 

 

２ 年度途中登録 

〇団体追加 上記①と④ 

〇選手登録 登録した選手名が掲載された最新の②１部（追加選手の行頭に赤〇をし

て下さい）と④ 

〇指導者登録 ③と④ 

 

登録に際しましてのお願いとご注意とについて。 

※ 登録料は、長野県小学生バレーボール連盟主催大会の運営金及び活動における運

営資金として徴収をお願いしております。ご理解の程、宜しくお願い致します。 

※ 登録に関しては、支部役員を通して行なって下さい。 

※ 指導者宣誓書は必ず提出してください。提出のない場合は登録を受理できません 

※ 県小連チ－ム登録届及び同領収書と指導者登録済証は、支部役員を通じて各チー

ムへお渡します。 

※ 登録の有無についての確認は、支部並びに県小連でおこないますので、ご協力を

お願いします。（県小連の決定事項の遵守） 


